Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC BG Braunfels e.V. 1949 (04512)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 16.09.2023

Anlage
Sportanlage, 35619 Braunfels
ulischeinpflug@aol.com

Sportwart/in
Scheinpflug, Ulrich
T 01632921532 ulischeinpflug@aol.com

Jugendwart/in

Scheinpflug, Ulrich
T 01632921532 ulischeinpflug@aol.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 13:06 | Seite 1

Herren 50 (2er) | Bezirksoberliga
MF: Ulrich Scheinpflug
m 01632921532; ulischeinpflug@aol.com

R. M. Name (Jg.)

o g bW

Bk

[N

Schneider, Oliver (1971)
(SG mit TC Weilmunster)
Guht, Michael (1973)

(SG mit TC Leun 1972)
Scheinpflug, Jens (1967)
Biniarz, Christian (1968)
Scheinpflug, Ulrich (1966)
Klement, Sven (1972)
(SG mit TC Tiefenbach 1978)
Huebner, Jan (1974)
Kermer, Thomas (1965)
Rinn, Martin (1967)

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ID-Nr.

17110933

17353286

16711128
16811433
16650088
17210981

17410886
16511179
16711127

LK DR- Info
Sen.
LK8,9

LK10,5

LK12,1
LK12,4
LK14,6
LK19,8

LK20,9
LK24,4
LK24,4

ZHTV

&> GENERALI

newkee

care essentials



