Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC BG Braunfels e.V. 1949 (04512)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 16.09.2023



Anlage

Sportanlage, 35619 Braunfels ulischeinpflug@aol.com

Sportwart/in

Scheinpflug, Ulrich T 01632921532 ulischeinpflug@aol.com

Jugendwart/in

Scheinpflug, Ulrich T 01632921532 ulischeinpflug@aol.com

Herren 50 (2er) | Bezirksoberliga

MF: Ulrich Scheinpflug m 01632921532; ulischeinpflug@aol.com

R.	М.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR - Sen.	Info
1	1	Schneider, Oliver (1971)		17110933	LK8,9		
		(SG mit TC Weilmünster)					
2	1	Guht, Michael (1973)		17353286	LK10,5		
		(SG mit TC Leun 1972)					
3	1	Scheinpflug, Jens (1967)		16711128	LK12,1		
4	1	Biniarz, Christian (1968)		16811433	LK12,4		
5	1	Scheinpflug, Ulrich (1966)		16650088	LK14,6		
6	1	Klement, Sven (1972)		17210981	LK19,8		
		(SG mit TC Tiefenbach 197	'8)				
7	1	Huebner, Jan (1974)		17410886	LK20,9		
8	1	Kermer, Thomas (1965)		16511179	LK24,4		
9	1	Rinn, Martin (1967)		16711127	LK24,4		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

